
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 30 lipca 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Nr 32/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 35/2021                                                                           

                                                                            z dnia 30.07.2021 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.333.2021 z dnia 5 lipca 2021 r. zmniejszając plan dotacji celowej z 

przeznaczeniem na rządowy program "Dobry start" w kwocie (-245 126,00zł ); Nr 

FN.I.3111.384.2021 z dnia 22 lipca 2021 r. zwiększając plan dotacji celowej  z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeniobiorców ( 210,00 zł ); Nr FN.I.3111.392.2021 z dnia 23 lipca 2021 r. z  przeznaczeniem 

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania ( 300,00 zł ); Nr 

FN.I.3111.309.2021 z dnia 19 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne ( 15 647,00 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenia          

( 5 000,00 zł ). 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 35/2021 z dnia 30.07.2021 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 471 657,00 15 647,00 487 304,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
49 550,00 15 647,00 65 197,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 550,00 15 647,00 65 197,00 

851   Ochrona zdrowia 500,00 210,00 710,00 

 85195  Pozostała działalność 500,00 210,00 710,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 210,00 210,00 

852   Pomoc społeczna 1 062 931,23 300,00 1 063 231,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 287,00 300,00 52 587,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 300,00 2 100,00 

855   Rodzina 10 088 614,00 -245 126,00 9 843 488,00 

 85504  Wspieranie rodziny 248 626,00 -245 126,00 3 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

245 126,00 -245 126,00 0,00 

Razem: 34 872 524,85 -228 969,00 34 643 555,85 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 35/2021 z dnia 30.07.2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 545 350,00 0,00 2 545 350,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 849 250,00 0,00 849 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 334 101,31 15 647,00 9 349 748,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
49 550,00 15 647,00 65 197,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,50 150,53 646,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 054,50 15 496,47 64 550,97 

851   Ochrona zdrowia 153 219,32 210,00 153 429,32 

 85195  Pozostała działalność 500,00 210,00 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,00 210,00 

852   Pomoc społeczna 4 859 500,11 300,00 4 859 800,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 649,11 300,00 561 949,11 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 300,00 2 100,00 

855   Rodzina 10 161 832,00 -245 126,00 9 916 706,00 

 85504  Wspieranie rodziny 268 844,00 -245 126,00 23 718,00 

  3110 Świadczenia społeczne 236 726,00 -236 726,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 208,00 -5 408,00 16 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 197,00 -1 191,00 3 006,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,00 -41,00 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 -260,00 0,00 

  4260 Zakup energii 400,00 -400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

Razem: 40 281 532,49 -228 969,00 40 052 563,49 

 

m 


